
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR   57/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia  8 lipca  2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Jadów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

 z 2024 r. poz. 609, 721) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy  w rodzinie (Dz.U. z 2021r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/42/2019 

Rady Gminy Jadów z dnia 20 lutego 2019r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  w Gminie Jadów, 

ustalonego  Zarządzeniem Nr 63/2022 Wójta Gminy Jadów z dnia 26 sierpnia 2022r. w sprawie 

powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego  odwołuję: 

Panią Annę Zbrzeźniak – pracownika socjalnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Jadowie. 

§ 2. Do składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jadów 

powołuję: 

Panią Elizę Rowicką –  aspiranta pracy socjalnej w Miejsko - Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Jadowie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


